
 
 
Ciclo Lectivo 2009/2010 
 
ABANDERADO Y ESCOLTAS 
 
 
Abanderado:  Sofía BRAZZOLOTTO 
 
1º Escolta Titular: Ana Rita CARTELLA 
2º Escolta Titular María Alicia COLOMBI 
 
1º Escolta Suplente: Sebastián GONZALEZ MICELI 
2º Escolta Suplente: Daniel Roberto ORTIZ 
3º Escolta Suplente: Fernando Hipólito LABIANO 
 
 
 
Ciclo Lectivo 2010/2011  
 
Abanderado:  Fernando Gabriel GALLARDO 
 
1° Escolta Titular: Franco BIGNONE 
2° Escolta Titular: Ramiro NIETO 
   
1° Escolta Suplente: María Eugenia BAIDES 
2° Escolta Suplente: Agustina BERTI 
3° Escolta Suplente: María Virginia CALIGIORE GEI 
 
 
 
LICENCIATURA EN ESTADISTICA 
 
Laura Susana ROSSI 
 
 
CONTADOR PÚBLICO NACIONAL Y PERITO PARTIDOR 
 
Analía Silvia ABDO 
Gerardo José AFFRONTI 
María Ilsa AGUILAR FIXMAN 
Cristino Federico ALONSO FALCO 
Silvio Jesús ARANGUEZ 
Paola del Carmen ARGÜELLO 
Paula Inés ARIAS 
Federico Sebastián ARIJON 
Nicolás Andrés AROMA 
Yamil Alejandro AYUB 
Valeria Analía BARTOLUCCI 
Cristian Darío BECERRA 
Nazareno Javier BEVILACQUA 



 
María de las Nieves BLANCO 
Laura Daniela BURGOS 
María del Carmen CALDERON 
María Antonella CAPIZZI 
Marcos Hernán CARRIZO 
Gastón Ariel CASTELLI 
Gisela CECENARRO 
Franco Sebastián CELSA GARCIA 
Gabriel Fernando CERRONI 
Elizabeth Lourdes CHIARPARIN 
Ariel Ignacio CHIRINO ATENCIA 
María Belén CORIA 
Juan Pablo CURTI 
Jésica Paola D’ACCURZIO FONTANA 
Mariana Belén DANIELLI 
Alejandro DE STEFANO SURBALLE 
Natalia Paola DIAZ 
Heidi Anabel DIP 
Mariana Lourdes DOMENECH 
Alvaro Aníbal DONAIRE 
Armando Andrés ESPEJO 
Matías Ariel ESPEJO 
Yoel Alejandro FAURA 
Adriana Lourdes FLORES 
Ana Laura FRAU-FAGALE 
María Emilia FURLAN AROZ 
Franco Iván GARCIA 
Noelia Fabiana GARCIA 
María Marta GATICA-YUBEL 
David Emiliano GAVA 
Ingrid Yanet GIMENEZ 
Mauricio Alberto GUARNIER 
Fernando Andrés GUERRERO 
Wilfredo Víctor GUZMAN 
Sandra Daniela HERNANDEZ 
Ana Lía JOFRE 
Silvia Alicia JUCHANI 
Jorge Luis JUEZ 
Gabriela Elizabeth LAGUNAS 
Andrea Paola LAVORANTE 
María Angelina LOPARCO 
Daniel Marcelo LOPEZ 
Silvana Ruth LOPREITE 
Carolina Inés MAGNONI 
Mariana Beatriz MARCUCCI 
Federico Daniel MARENGO 
Fernando Ceferino MARIN AGUILERA 
Fernando Andrés MARTIN 
Natalia Elizabeth MARTINENGO 
Juan Pablo MAURE 



 
Facundo Andrés MEYNIEL 
Rodrigo Danilo MIRANDA 
Cristina Elizabeth NADALES 
María Susana OLIVA ARRABAL 
Lilian Daiana ORTIZ 
Claudia Marcela PALAVECINO 
María Alejandrina PAOLETTI LERIA 
Pablo Jesús PARODI 
María Alejandra PEDERNERA 
Juan Sebastián PEÑA RIVAS 
María de los Angeles PINELLI 
Cristian Darío PRATS 
María Laura PULIDO 
Pablo Aníbal QUINTANA 
Laura Mariela RAMOS 
Analía Inés RAVOTTI 
Matías Alejandro REBOLA 
María José ROCCA 
Germán Alberto RODRIGUEZ SEVERINO 
Karina Daniela ROITMAN 
Agueda Mariela ROJO 
Celina ROMANO 
Juan Manuel ROMERO 
Paula Lorena RUIZ 
Rosana Beatriz SACCONE 
Carolina Anabel SADA 
Yanina Mariel SAEZ 
Gonzalo SALCEDO RODRIGUEZ 
Elvio Fernando SALINAS 
Sebastián Matías SAN MARTIN 
Mariangeles SANTAOLAYA 
Claudio Martín SANTAROSSA 
Romina Daniela SANTI 
María Rosa SANTILLI 
Romina Anabel SANTORO 
María Cecilia SANTOS 
Mariela Ivana SIFON 
David Atilio Martín SOSA LOBOS 
Julieta TARANTO 
Osbaldo Guillermo TERRERA 
Verónica Carolina TOMAS 
Romina Vanesa TREVISAN 
Vanina Débora TRIPODO 
Federico Manuel TROLLANO 
Andrea Paola VANNUCCI 
María Belén VILCHES 
Gabriela Lourdes ZACCA 
César Damián ZENI 
Verónica Eva ZUBELDIA 
 



 
 
 
LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN 
 
Avelina del Carmen ADROVER DIAZ 
Laura Cecilia ALARCON FAVORITO 
María Celina ANGELINI 
Santiago AZPILCUETA 
María Fernanda BAEZA GONZALEZ 
Elena María BARRERA ORO 
María Eugenia BERNARD 
Paulo Elías BITAR 
Mariana BITTAR 
Rocío CAMPOY MORIST 
Luciano Eduardo CASADEMONT 
Matías Hernán CASCO 
Lorena Mariana CASTELLINO 
Alejandro Gabriel CITON 
Natalia Verónica CORTES 
Agustina DECURGEZ 
Alejandro DIK 
María Florencia ESCUDERO-IMPELLIZZIERI 
Macarena ESTELLER 
Leonardo Gabriel EVANGELISTA 
Mariangeles FERNANDEZ KAUL 
Gabriel Alejandro FERRARI 
María Cecilia GABUTTI CALABUIG 
Magali Andrea GALAT GIORGI 
Romina Paola GALLARDO MARTINEZ 
Noelia Jimena GARCIA 
Luis Eduardo GARRIGA SUAREZ 
Ariel Eduardo GASPAR 
María Florencia GIOL 
Fernando Luis GIUNTA 
Pablo Daniel GOMEZ-ROLDAN 
Valentín GONZALEZ 
Daniela Ivana HERNANDEZ 
María Inés HERNANDEZ 
Mariela Noelia HERRERA 
María Julia IGLESIAS 
Fernando Daniel LOPEZ RODRIGUEZ 
Gustavo Raúl MACHIN URBAY 
María Florencia MAGISTOCCHI 
Federico Octavio MALDONADO VIVES 
María Sol MARCEL 
Matías Eduardo MARTINEZ MALANCA 
María Belén MASCAREÑO 
Germán MENDEZ CASARIEGO 
Marcelo Daniel MESCOLATTI 
Lucas MIGLIARO 



 
Virginia Daniela MINUZZI 
Raúl Fernando MORENO 
Marcos Javier NERACH 
Rodrigo Hernán PATIRI 
María Verónica QUIROGA 
Sebastián Daniel RIBES 
Cynthia Lorena RODRIGUEZ DI CESARE 
Mercedes RODRIGUEZ 
María Noelia ROSSINI 
Mariela Soledad RUGGERI 
Verónica Gabriela RUIZ 
Andrés SANANES 
Damián Francisco SANCHEZ 
Gisella Inés SPAMPINATO 
Renzo Julián VACIRCA VILLAR 
Yanela Carla VALENZUELA 
María Sofía VERDAGUER 
Gabriela Alejandra ZABOS 
Leticia ZALAZAR 
 
 
LICENCIADO EN ECONOMIA 
 
Elena ALONSO 
Pablo Ignacio AZARETZKY 
María Eugenia AZNAR 
Lucas Pablo BERTINATTO 
María Fernanda BONESSO 
Nayla Luciana CABALLERO 
Ana Carolina CANTOS CORNEJO 
Pablo Jeremías CELIS 
Laura Patricia CHAPARRO JORQUERA 
Cristian Damián COLOMBINA 
Rodolfo Ignacio  CORREA BECKER 
Eduardo José DEL AMOR 
María Agustina del CAMPO 
Gonzalo Andrés DIFONSO 
Yamil Ernesto ELASKAR REZK 
Marcelo FERNANDEZ ARROYO 
Matías Daniel FERNANDEZ 
María Cristina GARCIA-ERICE 
Cristian José MAESTRI-MURISCOT 
Mónica Andrea MALDONADO 
Damián Elías MARINI 
Matías Nicolás MARZANI 
Erika Antonella MASTRONARDI 
Leonardo Emilio MINATI 
Cinthya Melina MORENO 
Celina Andrea NAVAS-ARRUTI 
María Giselle NIZIESA 



 
 
Gerardo David OVIEDO 
Graciela Cristian Beatriz PAVON 
Alvaro Nicolás PELLICCIARI 
María Josefina RIM 
Gonzalo Andrés RIOS MEYNIEL 
Mariano Ernesto SOSA 
Diego Víctor SPITALERI 
María Valentina VALEROS 
Fernando Amin YOMA 
 
 
DISTINCIONES HONORIFICAS 
Mejor Promedio 
 
LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 
 
Ariel Eduardo GASPAR 
Promedio General:  9.06 puntos 
 
LICENCIATURA EN ECONOMIA 
 
Lucas Pablo BERTINATTO 
Promedio General: 9.56 puntos 
 
CONTADOR PUBLICO NACIONAL Y PERITO PARTIDOR 
 
María Emilia FURLAN AROZ 
Promedio General: 8.59 puntos 
 
MENCION ESPECIAL 
Mayor regularidad en los estudios 
 
LICENCIATURA EN ECONOMIA 
 
Matías Daniel FERNANDEZ 
Promedio General: 8.88 puntos 
 
 
EGRESADOS DISTINGUIDOS 
 
Avelina del Carmen ADROVER DIAZ 
Cristino Federico ALONSO FALCO 
Silvio Jesús ARANGUEZ 
Yamil Alejandro AYUB 
María Fernanda BAEZA GONZALEZ 
Cristián Darío BECERRA 
María Eugenia BERNARD 
Lucas Pablo BERTINATTO 
Rocío CAMPOY MORIST 



 
Ana Carolina CANTOS CORNEJO 
Lorena Mariana CASTELLINO 
Adolfo Ignacio CORREA BECKER 
Natalia Verónica CORTES 
Eduardo José DEL AMOR 
Yamil Ernesto ELASKAR REZK 
Leonardo Gabriel EVANGELISTA 
Matías Daniel FERNANDEZ 
María Emilia FURLAN AROZ 
Ariel Eduardo GASPAR 
María Florencia GIOL 
Valentín GONZALEZ 
Fernando Andrés GUERRERO 
María Inés HERNANDEZ 
María Julia IGLESIAS 
María Angelina LOPARCO 
Gustavo Raúl MACHIN URBAY 
Cristian José MAESTRI-MURISCOT 
María Sol MARCEL 
Damián Elías MARINI 
Fernando Andrés MARTIN 
Matías Nicolás MARZANI 
Facundo Andrés MEYNIEL 
Marcos Javier NERACH 
María Giselle NIZIESA 
Gerardo David OVIEDO 
Pablo Jesús PARODI 
Graciela Cristian Beatriz PAVON 
María Josefina RIM 
Gonzalo Andrés RIOS MEYNIEL 
Cynthia Lorena RODRIGUEZ DI CESARE 
Laura Susana ROSSI 
María Noelia ROSSINI 
Carolina Anabel SADA 
Yanina Mariel SAEZ 
Andrés SANANES 
Romina Anabel SANTORO 
Mariano Ernesto SOSA 
Gisella Inés SPAMPINATO 
Julieta TARANTO 
Verónica Carolina TOMAS 
Yanela Carla VALENZUELA 
Andrea Paola VANNUCCI 
María Sofía VERDAGUER 
Gabriela Alejandra ZABOS 
Leticia ZALAZAR 
César Damián ZENI 
 


